EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017.

GABARITO PRELIMINAR

NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Municipal de Peritiba, por meio da Secretaria de Administração e
Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO PRELIMINAR do CONCURSO PÚBLICO para provimento de
vagas legais do Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo do Município de Peritiba, previstas nas Leis
Complementares 39/2012; 43/2013; 49/2013, 61/2016, 64/2017 e 66/2017, sendo contratados pelo
Regime Geral de Previdência Social, com a execução técnico-administrativa da empresa ASSCONPP, o
qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste Edital e pelas demais disposições legais
vigentes.

FISCAL DE TRIBUTOS

1 – C 2 – A 3 – A 4 – B 5 - C 6 - D 7 - C 8- C 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - B 14 - D 15 - A 16 - B 17 - D 18 - A 19 - C 20 - A

21 - D 22 - D 23 - A 24 - C 25 - B 26 - B 27 - D 28 - A 29 - C 30 - D

FISCAL MUNICIPAL

1 – C 2 – A 3 – A 4 – B 5 - C 6 - D 7 - D 8- A 9 - C 10 - C

11 - C 12 - B 13 - C 14 - C 15 - B 16 - D 17 - A 18 - C 19 - A 20 - A

21 - D 22 - D 23 - A 24 - C 25 - B 26 - D 27 - B 28 - D 29 - D 30 - D

MÉDICO CLÍNICO GERAL

1 – C 2 – A 3 – A 4 – B 5 - C 6 - D 7 - C 8- C 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - B 14 - D 15 - A 16 - B 17 - D 18 - A 19 - C 20 - A

21 - C 22 - B 23 - B 24 - A 25 - A 26 - C 27 - A 28 - A 29 - A 30 - B

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 – D 2 – B 3 – C 4 – A 5 - C 6 - D 7 - A 8- C 9 - D 10 - C

11 - B 12 - C 13 - D 14 - C 15 - B 16 - C 17 - A 18 - C 19 - D 20 - D

21 - A 22 - C 23 - B 24 - D 25 - B 26 - A 27 - C 28 - D 29 - A 30 - D

PROFESSOR

1 – C 2 – A 3 – A 4 – B 5 - C 6 - D 7 - C 8- C 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - B 14 - D 15 - A 16 - B 17 - D 18 - A 19 - C 20 - A

21 - C 22 - B 23 - A 24 - A 25 - C 26 - D 27 - D 28 - D 29 - A 30 - D

Peritiba/SC, 28 de agosto de 2017.

NEUSA KLEIN MARASCHINI
Prefeita Municipal de Peritiba